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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0000000226

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Cultura y Patrimonio Histórico en Granada
NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: ADMINISTRACIÓN PÚBLICA.
Principal actividad ejercida: En materia de Cultura y Patrimonio Histórico.
Dirección: Paseo de la Bomba, nº11 - Granada ANDALUCÍA ESPAÑA
Provincia de Tramitación: GRANADA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOS CENTROS ADSCRITOS A LA

DELEGACIÓN TERRITORIAL
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Número de expediente: CONTR 2021 0000290768
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 6
Clasificación CPV

90911200 - Servicios de limpieza de edificios
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas

Descripción: SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOS CENTROS ADSCRITOS A LA
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE CULTURA Y PATRIMONIO
HISTÓRICO EN GRANADA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 205.177,17 €
Importe neto: 169.567,91 €
Valor estimado: 847.839,51 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 15 / 11 / 2021
Fecha de la formalización: 28 / 12 / 2021

Código Seguro de verificación: /SaJ6U75zo9gZ2ZB6EKOVzJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO
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Duración del contrato: 12 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
6

Número de contrato: LOTE 2021 4311
NIF: B19631027
Adjudicatario: SOLCLECER SL
Importe neto de
adjudicación:

7.577,40 €

Importe total de
adjudicación:

9.168,65 €

Nº de licitadores
presentados:

2

Nº de ofertas PYME: 2
Nº de ofertas extranjeras: 0
Admite subcontratación: Sí
Valor y proporción de
subcontratación:

100.00

¿El adjudicatario es una
PYME?:

Sí

¿El adjudicatario es una
UTE?:

No

  

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0058309647.PDF) 
 (SHA-256: c7e7bd8e1efed803c78e8405ae7bbd28483ea0a2beb932980c5ee07b52104be6) 

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato
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Publicaciones relacionadas

2021-0000089174
2021-0000092788
2021-0000102678
2021-0000110951
2021-0000119508
2021-0000120807
2021-0000123553
2021-0000124724
2021-0000124727
2021-0000126700
2021-0000126776
2021-0000143182
2021-0000155052
2021-0000155679
2021-0000156367
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